お詫びとお知らせ
お客様各位
平素より、弊社商品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。
この度、弊社にて販売しました「コタツカケフトン ゴブラン4 セイホウケイ」につきまして、
一部商品の中わたに羊毛及びポリプロピレンが混入していたことが判明いたしました。

つきましては、2014年8月18日から2015年1月22日までの期間に、「コタツカケフトン
ゴブラン4 セイホウケイ」をご購入いただいたお客様へ、ご希望に応じて交換またはご購入
金額全額のご返金をさせて頂きます。

誠に恐れ入りますが、ご希望のお客様は下記の弊社フリーダイヤルまでご連絡頂きますよう
お願いいたします。

お客様には多大なご心配とご迷惑をおかけいたしますことを、深くお詫び申し上げます。
今後は、品質管理の一層の強化を図り再発防止に努めると同時に、よりお客様にご満足
いただける商品の開発に取り組んでいく所存でございます。
何卒ご理解ご容赦賜りますようお願い申し上げます。

■対象商品	 コタツカケフトン	ゴブラン4	セイホウケイ（約190cm×190cm）
	 商品コード7600726　5,990円（税込）

	 （注）コタツカケフトン ゴブラン4 チョウホウケイ（約190cm×240cm）
	 コタツカケフトン ゴブラン4 オオバン （約210cm×270cm）
	 上記2点には羊毛及びポリプロピレンの混入はなく対象外となります。

■販売期間	 2014年8月18日（月）～2015年1月22日（木）
■販売数量	 6,346個（当該回収対象の最大販売数）

■お問い合わせ先	 株式会社ニトリ　お客様相談室
	 ０１２０-２０９-９９３ 受付時間：午前10時～午後8時（土・日・祝日含む）
	 ＊上記窓口にてご提供いただくお客様個人情報は、本件についてのみ使用し、その他の目的には一切使用いたしません。

記

商 品 写 真

平成27年3月16日
 販売者　株式会社ニトリ

全体画像 柄拡大画像 品質表示